
                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                       

                         

 

                                       

                                                                                                                                                

 

    Circ. n. 199   

A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE  

AL PERSONALE ATA  

p. c. DSGA  

SITO WEB  

REGISTRO ELETTRONICO  

SEDE  
  

 Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’istituto, suddivise per ordine e 

grado.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA l’O. M. n.31 del 23/02/2024 concernente la mobilità del personale Docente, Educativo e Ata 

per l’a.s. 2023/2024;  

VISTO l’Accordo 21 febbraio 2024 di integrazione e modifica del CCNI mobilità scuola del 18 

maggio 2022;  

TENUTO CONTO della Circolare interna n. 182 del 27/02/2024;  

VISTE le schede compilate dai docenti e dal Personale ATA, titolari in questa Istituzione scolastica  

VISTI gli atti d’ufficio  

DECRETA  

La pubblicazione in data odierna, 18/03/2024, all’Albo Pretorio del sito web della Scuola delle 

graduatorie provvisorie interne, suddivise per ordine e grado, relative a tutto il personale a tempo 

indeterminato titolare presso questa Istituzione Scolastica a.s. 2023/2024, per l’individuazione di 

eventuali perdenti posto per  l’a.s. 2024/2025.  

  

Avverso le suddette graduatorie, ai sensi dell’art. 17 del C.C.N.I., è possibile produrre reclamo al 

Dirigente Scolastico entro 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione all’Albo.  

  

                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              (Dott.ssa Marilena Scavo) 
                                                                                                                                                                Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

                                                                                                                                                               e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma digitale 

Repubblica Italiana – Regione 
Siciliana 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“G. Tomasi di Lampedusa” 

Via Aldo Moro, 22 – Gravina di 
Catania 

Tel. 095416230  
Cod. Fisc.93003130874  
Cod. Mecc. CTIC828005 

e-mail: ctic828005@istruzione.it 
Pec: ctic828005@pec.istruzione.it 

Sito web: noidellalampedusa.it 

  Co-Funded by the 
        European Union 

 

mailto:ctic828005@istruzione.it
mailto:ctic828005@pec.istruzione.it



		2024-03-18T12:43:41+0100
	SCVMLN62S54F839O




